JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 29.05.2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 111121 Naziv konta: ziro racun - CKB

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo

37 IZVODI P.B. 25/05/2023 1zvopI CKB 37 1,164.24 .00 1,164.24
37 IZVODI p.B. 25/05/2023 IZVODI CKB 37 .00 2,621.40 -1,457.16

111121

SUBTOTAL za konto: 1,164.24 2,621.40 -1,457.16



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica

Bijela

U periodu od 22/05/2023 do

28/05/2023

Str.: 002

Radjeno: 29.05.2023

Konto 111122

Naziv konta: Prva Banka CG



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 29.05.2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 111112 Naziv konta: glavna blagajna

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
av BLAGAJNA 24/05/2023 Blagajna br 37 2,788.00 .00 2,788.00
37 BLAGAJNA 24/05/2023 Blagajna br 37 .00 2,293.00 495.00
38 BLAGAJNA 26/05/2023 Blagajna br 38 50.00 .00 545.00
38 BLAGAJNA 26/05/2023 Blagajna br 38 .00 4.00 541.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 29.05.2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 414411 Naziv konta: troskovi platnog prometa

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
36 IZVODI P.B. 24/05/2023 Provizija banke 5.58 .00 5.58
37 IZVODI P.B. 25/05/2023 Provizija banke 11.16 .00 16.74



JU Djecji dom 'Mladeost' Bije Lista kartica Str.: 002

Bijela Radjeno: 29.05.2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 414931 Naziv konta: Dzeparac sticenika

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Salde
37 BLAGAJNA 24/05/2023 VIII POR 04/23 216.80 .00 216.80
37 BLAGAJNA 24/05/2023 I PCR 04/23 261.30 .00 478.10
37 BLAGAJNA 24/05/2023 I1II POR 04/23 228.90 .00 707.00
37 BLAGAJNA 24/05/2023 III POR 04/23 249.00 .00 956.00
37 BLAGAJNA 24/05/2023 IV POR 04/23 188.70 .00 1,144.70
37 BLAGAJNA 24/05/2023 Vv POR 04/23 266.80 .00 1,411.50
37 BLAGAJNA 24/05/2023 VI POR 04/23 201.00 .00 1,612.50
37 BLAGAJNA 24/05/2023 VII POR 04/23 184.70 .00 1,797.20
37 BLAGAJNA 24/05/2023 MGZ 04/23 136.20 .00 1,933.40
37 BLAGAJNA 24/05/2023 PRIHVATILISTE 04/23 66.40 .00 1,999.80
37 BLAGAJNA 24/05/2023 PSZ 04/23 48.20 .00 2,048.00



JU Djecji dom 'Mladest' Bije Lista kartica Str.: 003

Bijela Radjeno: 29.05.2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 414932 Naziv konta: Vanredni dzeparac sticenika
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Salde
38 BLAGAJNA 26/05/2023 odl br 921-Mitrovic I 4.00 .00 4.00



JU Djecji dom 'Mladost’ Bije Lista kartica Str.: 004

Bijela Radjeno: 29.05.2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 414934 Naziv konta: Vannastavne aktivnosti sticenika
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot. Saldo
37 BLAGAJNA 24/05/2023 Teretana 04/23-Dusanka Korac 25.00 .00 25.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 005

Bijela Radjeno: 29.05.2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 414942 Naziv konta: Tros proslave mature sticenika

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
37 BLAGAJNA 24/05/2023 Odl 905-Bajra M i Kucista N 50.00 .00 50.00
37 BLAGAJNA 24/05/2023 Odl 897-Mitrovic I 25.00 .00 75.00
37 BLAGAJNA 24/05/2023 Odl 898-Piranic A 25.00 .00 100.00
37 BLAGAJNA 24/05/2023 O0dl 899-Dzankic J 25.00 .00 125.00
37 BLAGAJNA 24/05/2023 Odl 900-Krivokapic L I Mrdak V 70.00 .00 195.00
37 BLAGAJNA 24/05/2023 0dl 896-Preljvukic G 25.00 .00 220.00
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JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 29.05.2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 741111 Naziv konta: Prihodi- donacija
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Salde
38 BLAGAJNA 26/05/2023 Vukotic Marko-donacija u gotov 0o 50.00 -50.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 002

Bijela Radjeno: 29.05,2023
U periodu od 22/05/2023 do 28/05/2023

Konto 742113 Naziv konta: Prih.od Bhb.|HO,QOQ.0ﬂ.w:UhHmﬂam\Oﬂvﬂmﬂﬂ.hmBﬁ cl.por.
Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
37 IZVODI P.B 25/05/2023 Jubilarne nagrade 2022.godina 00 1,164.24 -1,164.24



